
Uchwała Nr III/23/2018 

Rady Gminy Radziejów 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr II/16/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 6 grudnia 

2018 r. zmieniającej w sprawie  ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.
1
) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018, poz. 1454 ze zm.
2
), po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Radziejowie, uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr II/16/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 6 grudnia 2018 r. 

zmieniającą w sprawie  ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

 
 

        Przewodniczący Rady Gminy  

               Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.  
2Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1629. 



 

 

 

Uzasadnienie 

Uchylenie Uchwały Nr II/16/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 6 grudnia 2018 r. 

zmieniającej w sprawie  ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi jest konieczne w celu wyeliminowania jej z obrotu 

prawnego. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

               Marian Bandyszewski 

 


